ОФИЦИАЛЬНЫЙ  ПРОТОКОЛ  МАТЧА

игр по хоккею среди детских команд 2004-2005 г.р. Кубок «Добрый Лёд»
	Соревнование  ГРУППОВОЙ ЭТАП 
	Арена    СПАРТАК
	Дата23.04.2016
	Начало12.45
	Зрит.    
	   №3

	Команда «А»:  ФОРВАРД

	№
	ФАМИЛИЯ, ИМЯ
	Пз
	Иг
	г
	Время
	Г
	П
	П
	ИС
	Команда « А »
	Команда « Б »
	Время
	№
	Шт
	Пр

	30
	БОРТНИКОВ МАКСИМ
	В
	
	1
	4
	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	42
	43
	2
	5

	24
	ПАЛАТКИН МАКСИМ
	Н
	
	2
	23
	43
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	17
	КИСЛОВ АЛЕКСЕЙ
	Н
	
	3
	27
	43
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	38
	ЧУМАК ДАВИД
	Н
	
	4
	33
	38
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	77
	САПУНЦОВ АРТЁМ
	З
	
	5
	46
	38
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	КУЧИК НИКИТА
	З
	
	6
	51
	38
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	НЕСТЕРОВА АЛЕКСАНДРА
	Н
	
	7
	54
	77
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	18
	ВАСИЛЬЕВ ЗАХАР
	З
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	43
	СИМОНЕНКО ИВАН
	Н
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	27
	КЛИМАНОВ КЛИМ
	Н
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	16
	КОЛМЫКОВ ИВАН
	Н
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	75
	РУССКИХ ЛЕОНИД
	З
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Команда «Б»: ОЛИМПИК

	№
	ФАМИЛИЯ, ИМЯ
	Пз
	Иг
	г
	Время
	Г
	П
	П
	ИС
	Команда « Б »
	Команда « А »
	Время
	№
	Шт
	Пр

	1
	ЛАПТЕВ МИХАИЛ
	В
	
	1
	44
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	12
	21
	2
	5

	29
	СУХОРУКИХ АЛЬБЕРТ
	Н
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	52
	30
	2
	2

	13
	СТАЩУК АЛЕКСАНДР
	Н
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	24
	КУГАЙ АЛЕКСАНДР
	Н
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	30
	БАКИН ВАДИМ
	З
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	17
	ПАНОВ ГОРДЕЙ
	Н
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	КУТИЛОВ БОГДАН
	Н
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	КАПУСТИН КОНСТАНТИН
	Н
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	СПИС ИЛЬЯ
	З
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	19
	ДОНЦОВ АРТЁМ
	З
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	21
	ВЕЛИГУРОВ ВЛАДИСЛАВ
	З
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	САВЕЛЬЕВ АЛЕКСЕЙ
	Н
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	18
	ОСИНЦЕВ ДАНИЛ
	Н
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	ВЕЛИЧКО ГЕОРГИЙ
	Н
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	Штрафные  броски после игры
	Время игры вратарей
	Результат по периодам
	1
	2
	3
	ОТ
	Общ.
	 Время игры
	Нач.
	Оконч.

	«А» 
	«Б»
	Вр  «А»
	Вр   «Б»
	Результат
	Время
	«А»
	«Б »
	Взятие

ворот
	«А»
	1
	3
	3
	
	7
	Период 1
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	«Б»
	0
	0
	1
	
	1
	Период 2
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	Штрафное

время
	«А»
	0
	0
	2
	
	2
	Период 3
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	«Б»
	2
	0
	2
	
	4
	Овертайм
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	Инспектор


	
	Секретарь игры
	ЧЕРНЫШЁВ

	Главный судья
	
	г.
	Тайм-аут  «А»
	
	Подпись секретаря
	

	Линейные

судьи
	ЛЕОНТЬЕВ
	г.
	Тайм-аут  «Б»
	
	Электр. протокол  отправл.
	

	
	ГОСТЕВСКИЙ
	г.
	Подпись Главного

 судьи
	

	Резервный главный судья
	
	г.
	
	


